likumu, normatīvos aktus par kārtību, kādā veic darbības elektronisko izsoļu vietnē, un šos
izsoles noteikumus.

1.3. Izsoli organizē un vada Valmieras novada pašvaldības (turpmāk – Pašvaldība)
Atsavināšanas komisija.

1.4. Kustamās mantas izsoles nosacītā sākuma cena – 14 826,37 euro (četrpadsmit tūkstoši
astoņi simti divdesmit seši euro un 10 centi). Visa nosolītā cena tiek samaksāta euro.

1.5. Nodrošinājuma nauda – 10% (desmit procenti) no nosacītās sākuma cenas, t.i.,
1482,64 euro (viens tūkstotis četri simti astoņdesmit divi euro un 64 centi), kas ieskaitāma
Valmieras novada pašvaldības kontā AS “Luminor Bank”, konta
Nr. LV94RIKO0002013098680, bankas kods RIKOLV2X ar norādi “Cirsmas “Brendiki 1”
izsoles nodrošinājums”. Nodrošinājums uzskatāms par iesniegtu, ja attiecīgā naudas